

SAHLHOLDT INVEST ApS

Roarsvej 10
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2020

Bjørn Agerbo Sahlholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SAHLHOLDT INVEST ApS Roarsvej 10 7400 Herning
	CVR-nr: 29391572 Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
Bankforbindelse	Handelsbanken Bredgade 6-8 7480 Vildbjerg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investering i værdipapirer og investering i fast ejendom i anlægsøjemed, samt aktivitet i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019/20 udviser et resultat på kr. 185.129 mod kr. 20.838 sidste år, og balancen pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.190.143.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		68.200	73.200
Eksterne omkostninger		-35.106	-25.782
Bruttoresultat		33.094	47.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.605	-17.605
Resultat af ordinær primær drift		15.489	29.813
Andre finansielle indtægter		245.643	72.458
Øvrige finansielle omkostninger		-23.783	-73.011
Ordinært resultat før skat		237.349	29.260
Skat af årets resultat		-52.220	-8.422
Årets resultat		185.129	20.838
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		185.129	20.838
I alt		185.129	20.838

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.654.853	1.672.458
Materielle anlægsaktiver i alt		1.654.853	1.672.458
Anlægsaktiver i alt		1.654.853	1.672.458
Udsudte skatteaktiver		23.239	19.366
Tilgodehavende skat		0	2.506
Tilgodehavender i alt		23.239	21.872
Andre værdipapirer og kapitalandele		571.115	409.494
Værdipapirer og kapitalandele i alt		571.115	409.494
Likvide beholdninger		94.723	37.777
Omsætningsaktiver i alt		689.077	469.143
AKTIVER I ALT		2.343.930	2.141.601

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.065.143	880.014
Egenkapital i alt		1.190.143	1.005.014
Gæld til banker		1.012.079	1.050.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.012.079	1.050.239
Gæld til banker		38.608	36.518
Skyldig selskabsskat		53.644	9.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.327	21.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.129	19.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.708	86.348
Gældsforpligtelser i alt		1.153.787	1.136.587
PASSIVER I ALT		2.343.930	2.141.601

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Bank	1.048.079	36.000	1.012.079	885.000
	1.048.079	36.000	1.012.079	885.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er stillet ejerpantebrev pålydende kr. 1.250.000.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Esben Conrad Sahlholdt, Granlyvej 2, 7480 Vibbjerg

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0